Fortroendevalda och entreprendrer Vastanviks Samfallighetsforening och Skogsforening

2023-2024
Styrelse
Namn Mandat |Ansvarsomrade Adress och e-post Telefon
Stefan 2024|Ordforande ordforande@vastanvik.se 072-225 18 42
Artmark 2ar
Ninni 2024 Centrumanlaggningen centrumanlaggning@vastanvik.se 073-504 07 99
Thunberg 2ar
Maria 2024|Kassor kassor@vastanvik.se 070-821 60 85
Mattsson 2ar
Weroniqa 2025|Sekreterare sekreterare@vastanvik.se
Furusand 2ar
Lars 2025 vatten@vastanvik.se 070-795 98 78
Brolin 2ar Vice ordférande
Lars 2025)Vagar vagar@vastanvik.se 072-320 98 71
Sime 2ar
Roine 2024 ]Naturomraden, stigar naturomraden@vastanvik.se 073-086 96 99
Bengtsson 2ar
Roland 2025|Hamnar hamn@vastanvik.se 073-532 88 50
Kolmodin 2ar
Ola 2024 |Naturomraden, viltvard, IT naturomraden@vastanvik.se
Theander 2ar 073-352 93 95
Torgny 2024]Suppleant naturomraden@vastanvik.se 070-760 36 04
Nordin 1ar Naturomraden, fastighetsfragor
Malin 2024]|Suppleant medlemsregister@vastanvik.se 070-307 88 67
Odell 1ar Medlemsregister

Valberedning_;

Olle 2024 |Sammankallande valberedning@vastanvik.se 070-587 03 44
Jansson 1ar
Susanne 2024 |Ledamot
Sverdfilt 1ar
Magnus 2024 |Ledamot 070-594 11 47
Svensson 1ar
Revisor
Vakant 2024|Karin Hammarberg
1ar
Catrin Hojer 2024 |Revisor catrin@basist.org 070-251 39 79
Grafstrom 1ar
Joakim 2024 |Suppleant
Béckgren 1ar
Entreprenorer
Soren Centrum och vatten 070-544 68 65
Segerblad

Foreningens officiella adress ar: (Dit bl. a. motioner kan sidndas hela verksamhetsaret)
Vastanviks Samfallighetsforening och Skogsférening Stefan Artmark, Stortorpsviagen 16, 760 15 Graddo

Féreningens organisationsnummer: 717902-5726

Hemsida: www.vastanvik.se




